



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση: Ηρώων 2
 Ταχ.Κώδικας: 62200 Νιγρίτα
 Πληροφορίες: Μπουφίδης Αθανάσιος
 Τηλ.: 2322353432
 Email: Boufidis1967@gmail.com

Νιγρίτα, 09/04/2025
 Αρ. Πρωτ.: 4286

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση προμήθειας για «Υλικά επισκευής και συντήρησης λοιπών εγκαταστάσεων Δ. Ε. Βισαλτίας»

Α Π Ο Φ Α Σ Η 4 3 8 / 2 0 2 5
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 κα 120 του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκαν και αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021
3. Την παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε και ισχύει μετά την τροποποίησή του με το άρθρο 42 του Ν. 5027/2023
4. Την αναγκαιότητα της προμήθειας «Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων Δ. Ε. Βισαλτίας »
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου τρέχοντος έτους στον ΚΑ 10.6662.02
6. Την με αρ. **373/2025** απόφαση Δημάρχου με την οποία εγκρίνεται η πίστωση.
7. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. **373/2025** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **174 /2025** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας
8. Την υπ' αριθ. πρωτ. 3874 -1/4/2025 Πρόσκληση του Δήμου (ΑΔΑΜ:25PROC016567938)
9. Την υπ' αρ. πρωτ. 3958-2/4/2025 προσφορά που υποβλήθηκε από τον προμηθευτή ΤΣΙΛΙΜΠΟΝΗΣ Ε. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Π. Ο.Ε., Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2-ΝΙΓΡΙΤΑ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας: «Υλικά συντήρησης κι επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων Δ. Ε. Βισαλτίας» στον προμηθευτή **ΤΣΙΛΙΜΠΟΝΗΣ Ε. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Π. Ο. Ε.** , με ΑΦΜ **998020230** Δ.Ο.Υ. Σερρών, που εδρεύει στη **Νιγρίτα**, οδός **Μ. Αλεξάνδρου 2**, ΤΚ **62200**, όπως αναλύεται παρακάτω:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟ
ΑΚΡΥΛΙΚΟ SUPER ALPINA ΓΚΡΙ 0.75L	3	4,03 €	12,09 €
ΑΚΡΥΛΙΚΟ SUPER ALPINA ΓΚΡΙ 3Lt	2	12,10 €	24,20 €
ΑΚΡΥΛΙΚΟ SUPER ALPINA ΓΚΡΙ 9L	3	32,26 €	96,78 €

ΑΚΡΥΛΙΚΟ SUPER ALPINA ΚΕΡΑΜΙΔΙ 0,75lt	3	4,84 €	14,52 €
ΑΚΡΥΛΙΚΟ SUPER ALPINA ΚΕΡΑΜΙΔΙ 3lt	1	12,90 €	12,90 €
ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ ΣΤΟΚΟΣ ELASTOTET 280ml	2	1,61 €	3,22 €
ΑΚΡΥΛΙΚΟΣ ΣΤΟΚΟΣ STUCCORPLUS	40	0,73 €	29,20 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΚΡΥΣ ΚΡΙΚΟΣ 6MM 20KG	6	4,03 €	24,18 €
ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΗΤΗ VM ΙΤΑΛΙΑΣ 4.8X40	40	0,08 €	3,20 €
ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΗΤΗ VM-ΙΤΑΛΙΑΣ 4.2x19	100	0,12 €	12,00 €
ΑΦΡΟΣ ELASTOTET ΧΕΙΡΟΣ ΕΛΕΓΧ. ΔΙΟΓΚ 750ml	4	4,84 €	19,36 €
ΒΑΣΙΚΑ ΠΛ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 605 0.75L	4	6,45 €	25,80 €
ΒΑΣΙΚΑ ΠΛ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 640 0.375L	10	4,03 €	40,30 €
ΒΑΣΙΚΑ ΠΛ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 640 0.75L	11	6,45 €	70,95 €
ΒΑΣΙΚΑ ΠΛ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 682 0.75L	3	6,45 €	19,35 €
ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ	90	0,24 €	21,60 €
ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ M10X25 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 933	10	0,40 €	4,00 €
ΒΙΣΜΑΤΑ ΕΓΧΩΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ N10 UPAT 100T	32	1,61 €	51,52 €
ΒΟΥΡΤΣΑ ΑΣΠΡΙΣΜΑΤΟΣ 084-40	2	2,82 €	5,64 €
ΒΟΥΡΤΣΑ ΑΣΠΡΙΣΜΑΤΟΣ ΣΠΑΣΤΗ 714-10	3	3,23 €	9,69 €
ΒΟΥΡΤΣΑ ΠΑΤΡΟΓΚΑΚΙ ΞΥΛΙΝΟ ΑΣΠΡΗ ΤΡΙΧΑ BW115	2	1,61 €	3,22 €
ΓΑΝΤΖΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10X100mm	18	1,61 €	28,98 €
ΓΡΑΜΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ ΜΕΓΑΛΟ ΣΠΙΤΑΚΙ ΛΕΥΚΟ (370x340x135mm)	1	20,16 €	20,16 €
ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΟ P150 SMIRDEX ΦΡΙΚΑΤ	2	0,40 €	0,80 €
ΓΥΨΟΣ ΚΑΛΙΤΕΧΝΙΑΣ 5KG	1	4,03 €	4,03 €
ΓΩΝΙΑ ΦΟΡΟΥΣΙΑ 80x80	25	0,40 €	10,00 €
ΓΩΝΙΕΣ 60X60 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 100T	20	0,40 €	8,00 €
ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ 0.75L	5	4,03 €	20,15 €
ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΝΕΛΟΥ WS-1100 0.75L	4	4,03 €	16,12 €
ΚΑΡΦΙΑ	5	2,42 €	12,10 €
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΣΤΕΝΗ DOMUS 20mm ΧΩΡΙΣ ΚΥΛΙΝΔΡΟ 90120T	2	9,68 €	19,36 €
ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ROMITEC 80 SUPER 5kg	110	0,65 €	71,50 €
ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΟ ΛΕΩΝ 3.5"	1	5,65 €	5,65 €
ΚΟΦΤΗΣ ΞΥΡΑΦΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΣΩΜΑ ΜΕ ΛΑΜΑ 18MM	1	2,82 €	2,82 €
ΚΡΙΚΟΣ ΣΤΡΙΦΩΝΙ 6MM	4	0,81 €	3,24 €
ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 5K 40-60	1	12,10 €	12,10 €
ΝΕΦΤΙ WHITE SPIRIT 0.8L	19	2,42 €	45,98 €
ΝΕΦΤΙ WHITE SPIRIT 4Lt	4	12,10 €	48,40 €
ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 4X30	1000	0,02 €	20,00 €
ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 4X70	50	0,08 €	4,00 €
ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΕΣ 5X60 LIHLIN (400)	30	0,08 €	2,40 €
ΞΥΛΟΚΟΛΛΑ ΚΡΥΣΤΑΛΙΖΕ MENTOR 1KG	1	6,04 €	6,04 €
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΡΗΤΙΝΗ BETOSIN R-230 1KG	3	4,84 €	14,52 €
ΠΙΝΕΛΟ ΗΜΙΔΙΠΛΟ ΣΕΙΡΑ 100 1"	5	1,45 €	7,25 €
ΠΙΝΕΛΟ ΗΜΙΔΙΠΛΟ ΣΕΙΡΑ 100 2.5"	13	2,82 €	36,66 €
ΠΙΝΕΛΟ ΗΜΙΔΙΠΛΟ ΣΕΙΡΑ 100 3"	43	3,23 €	138,89 €
ΠΛΑΣΤΙΚΟ TETRALUX VELVET 9L ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ	5	32,26 €	161,30 €

ΠΛΕΓΜΑ ΓΙΟΓΙΟ 24Χ6 0.8x30m	2	3,63 €	7,26 €
ΡΟΔΕΛΑ Μ8Χ24 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ DIN 9021 500TEM	80	0,08 €	6,40 €
ΡΟΔΕΛΑ Μ20	20	0,40 €	8,00 €
ΡΟΛΟ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ SUPER 18"	14	12,10 €	169,40 €
ΡΟΛΟ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ ΛΕΩΝ 18"	2	9,68 €	19,36 €
ΡΟΛΟ ΜΟΧΕΡ 10CM	51	2,02 €	103,02 €
ΣΙΛΙΚΟΝΗ ISOFIX ΔΙΑΦΑΝΗ 260ml	8	2,42 €	19,36 €
ΣΚΑΦΗ ΡΟΛΛΟΥ Ν24 ΜΕΓΑΛΗ	2	2,42 €	4,84 €
ΣΚΟΝΗ ΩΧΡΑ F6920 1KG	1	4,84 €	4,84 €
ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΟ ΣΕ ΦΥΛΛΑ SMIRDEX 650 Ρ060 23Χ28	3	0,81 €	2,43 €
ΣΟΒΑΣ ΛΕΥΚΟΣ SOVACRET RS-110	100	0,28 €	28,00 €
ΣΠΡΕΙ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ WD-40 SMART STRAW 450ml	1	8,06 €	8,06 €
ΣΠΡΕΙ ΒΑΦΗΣ HAPPY COLOR	18	2,82 €	50,76 €
ΣΠΡΕΙ ΒΑΦΗΣ HAPPY COLOR ΑΣΤΑΡΙ ΓΚΡΙ 400ml	2	3,63 €	7,26 €
ΣΠΡΕΙ ΒΑΦΗΣ HAPPY COLOR ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ΜΑΥΡΟ 400ml	2	6,45 €	12,90 €
ΣΤΟΚΟΣ KNAUF fugen 5kg ΨΙΛΟΣ	2	10,08 €	20,16 €
ΣΤΟΚΟΣ STUCCOLUX FINE 0.800KG	2	2,82 €	5,64 €
ΣΤΡΥΦΩΝΙΑ 8Χ70 DIN 571	62	0,24 €	14,88 €
ΣΤΡΥΦΩΝΙΑ 8Χ80 DIN 571	65	0,24 €	15,60 €
ΣΥΡΤΗΣ ΛΟΥΚΕΤΟΥ ΠΛΑΚΕ Ε/Τ Ν100 ΙΤΑΛΙΑΣ	9	3,23 €	29,07 €
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ SMIRDEX 4Χ4 Ρ100 ΨΙΛΟ	4	0,81 €	3,24 €
ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΓΚΡΙ 32,5 25KG	1	8,06 €	8,06 €
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΛΕΥΚΗ 48mm/45yds	59	2,02 €	119,18 €
ΧΕΡΟΥΛΙΑ ΜΕ ΡΟΖΕΤΑ 110/40AL ΑΣΗΜΙ ΝΕΟΧΑΛ	2	5,24 €	10,48 €
ΧΡΩΜΑ ΣΟΜΠΑΣ ΜΑΥΡΟ ΥΨΗΛΗΣ ΘΕΡΜ/ΣΙΑΣ 700C 150ml	3	5,65 €	16,95 €
ΣΥΝΟΛΟ			1.919,32 €
ΦΠΑ 24%			460,64 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ			2.379,96 €

2. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **2.379,96 €** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

3. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 10.6662.02** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

4. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου συνοδευόμενου από όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΛΙΑΚΟΥ